АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

/У  № f9
г. Вятские Поляны

О переводе дошкольной группы муниципального казенного
общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной

школы дер. Нижние Шуни Вятскополянского района

В соответствии со статьей 57 Гражданского кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 08.05.2010 года № 83-Ф3 «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в
связи с совершенствованием правового положения государственных
(муниципальных) учреждений», Положением о комиссии по оценке
последствий принятия решений о реорганизации или ликвидации
муниципальной образовательной организации района, утвержденным
постановлением администрации Вятскополянского района от 07.04.2015 №
401 «О создании комиссии по оценке последствий принятия решения о
реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной
организации», а также в целях повышения эффективности расходования
бюджетных средств:

1. Директору муниципального казенного общеобразовательного
учреждения основной общеобразовательной школы дер. Нижние Шуни
(далее-МКОУ ООШ дер.Нижние Шуни) Габдрахманову Н.Ш.:

1.1. Провести реконструкцию помещений МКОУ ООШ дер. Нижние
Шуни под дошкольную группу до 01.09.2016.

1.2. Обеспечить выполнение мероприятий в соответствии с проектно
сметной документацией.

1.3. Взять под личный контроль организацию и проведение ремонтных
работ.

1.4. Проинформировать родителей (законных представителей) о
возможности временного перевода детей на Цериод проведения ремонтных
работ в муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
д/с «Солнышко» дер. Средние Шуни.

2. Отделу образования (Мальцева С.В.) обеспечить выдачу временных
путевок в муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
д/с «Солнышко» дер. Средние Шуни.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Вятскополянского района по социальным вопросам
Пелевину В.В.

И.о. главы админис!
Вятскополянского р Щ Ш . Донских